¶ Tertia nox aderit custodem ꝑ protinꝫ uersæ  
Aspicies geminos exeruisse pedes:  
Inter amadryades ꝑ iaculatricemq; dianam  
Calisto sacri pars fuit una chori:  
Illa deæ tangens ꝑ arcus quos tāgimus arcus  
Este meæ testes uirginitatis ait:  
Cynthia laudauit ꝑ promissaq; scœdera serua  
Et comitum princeps tu michi ꝑ dixit eris:  
Fœdera seruasset ꝑ si non formosa fuisset:  
Cauit mortales ꝑ a ioue crimen habet:  
Mille feras phœbe siluis uenata redibat:  
Aut plus ꝑ aut mediū sole tenente diem:  
Vt tetigit lucum densa niger illice lucus:  
In medio gelidæ fons erat altus aquæ:

¶ Tertia nox aderit custodē ꝑtinus uersæ: Aspicies geminos exeruisse pedes: Arctophylacē dixit q; interpretat Vrsæ custos & dicit Bootes. Manlius: a tergo nitet arctophylax idēq; bootes. Dicit: & Arcturus ut Lactantius gramaticus docet: sed ꝑprie Arcturus (teste Seruio) stella est in signo boote cuius ortus & occasus tempestatēs grauissimas facit. Arctophylacis pedes. iii. idꝫ february chronice oriunt: qđ signū citius q; chelæ iu ortū ferri cernit: sed sinistra eius manū circulus arcticus includit ita ut neq; exoriri neq; occidere uideat q; dicit stellas quatuor cōtinere cū totus Arctophylax. xiiii. constet cuius occasus quatuor signoꝝ zodiaci tps absumit siue (ut q; buidā placet) triū: unde a poetis piger dicit: ut siue ē arctophylax siue est piger ille bootes & frigida circūagunt pigri sarraca Bootæ. Huius pes dexter æstiuo circulo nitit q; cū lōge absit ab eius maibus oriat & occidat necesse ē. Dicit aut iouis filius & Calistus quis Hermippus scripserit Philomelū eē Cereris & Iasonis filium. Calisto sacri ps fuit una chori. Hæc Iycaonis filia a ioue cōpressa pepit filiū Arcadē: q; cū pœne in eo eēt ut matrē ira iūonis in uersæ mutata occideret trās latus i cœlū Arctophylacis nomen accepit: licet quidam hunc Icarū esse uelint

ANT.  
FAN.  
Arcto-  
phylax.  
Bootes.  
Arctu-  
rus.  
Bootes  
orif. iii.  
idꝫ feb.  
Bootes  
Piger.  
Calistus  
fabula.

Bootes  
in cœlū  
trās latꝫ.

a pastoribus interfectū quos uino tunc primū repto ebrios fecerat. Vocat & idem arcturus ut diximus a quibusdam quod post caudā uersæ locatus sit: itē Bootes quod boues cū plastro agat. Sunt qui Vrsæ maiorem nō Calisto sed Megisto dictam tradiderit Licaonis neptem. Fœdera seruasset si non formosa fuisset. Quia rara est concordia formæ atq; pudicitix. Ouidius alibi: Sed te decor iste quod optas eē uetat: Votoꝝ tuo tua forma repugnat. Fuisse autem pulcherrimam eius nomen ostendit.

¶ Tertia tertio idus feb. Bootes: q; & Arctophylax dicit oritur: non q; oriatur: & occidat uelut signa: de q; bus diximus. Sed cū in plastro sit quod uertitur circa cardinē: in ipsa uertigine uidetur occidere: & cum se eleuat: oriri de hoc in tristibus diximus. fabellam aut poeta ipse latius explicat: ubi quibus opus suis in locis dicemus. Arctophylax dictus est quasi uersæ seu arcticus: que eius mater fuerat eā subsequi uidef ac plastrum regere de quo Cicero de natura deorū cum arati uersus refert. Arctophylax: uulgo qui dicitur eē bootes quod quasi temōe ad iunctum pre se quatit Arcton. Aderit tertia nox: tertia ab ipsa nona die: & sic erit. xi. die mensis. Tu aspicias ꝑtinus: porro siue longe. Custodem uersæ: maioris. s. hoc: Calistus seu arcti de qua nūc agetur. Exeruisse: extulisse. Geminos pedes: quasi pedes ex undis extraxisse. Dicitur est hic Bootes: quia plastrū aut boues agitare uidetur. Inter arma. Aggreditur nūc fabellā ipsam: que & in met. & ab Hestodo: & ab aliis pluribus refertur. Calisto Iycaonis Arcadiæ regis filia Dianā sequens a Ioue cōprehēssa: patefacto scelere a Diana pulsa. a Iunone in uersæ mutata pueꝝ peperit arcadē nominatū: quem arctophylaca diximus qui adultus uenator inscius cū matrē insequeretur: a ioue rapti: cœlo recepti sunt appositiq; plastro: quod in mare non mergit: ut ab oceano iuno impetravit: id a poetis colligit. Arctus aut tegeates historiæ scriptor nō calisto sed Megisto dicit appellatā: & non Iycaoniss: sed creteꝝ filiā Iycaonis neptē. Calisto fuit una pars sacri chori q̄n una nympharū. Sacri chori inter amadryades: & Dianam iaculatricem. Iaculatricē: qa uenatrix arcu & iaculis feras insequitur. Amadryades: deæ sunt: quæ mul cū arboribus & nascunt & moriuntur. Calisto nō erat ex his: sed ex nymphis siluestribus: quæ mediæ sunt